
Vereinsrangliste  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008  

Forchschiessen 01.01.2014

Rang Sektion Sektions-
kat.

Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Zürcher Schützenveteranen 1 0 79 14 39 3466.000 3134.000 1% 89.675
2 Oetwil am See MSV 1 0 16 14 14 1250.000 137.000 1% 89.383
3 Egg-Esslingen FSV 3 0 15 10 10 877.000 401.000 1% 88.101
4 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanter... 2 0 19 12 12 1051.000 493.000 1% 87.994
5 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fälla... 2 0 21 12 12 1017.000 709.000 1% 85.340
6 Erlenbach ZH SG 3 0 12 10 10 849.000 131.000 1% 85.031
7 Küsnacht SV 2 0 14 12 12 1013.000 140.000 1% 84.533
8 Gossau ZH SV 3 0 11 10 10 834.000 64.000 1% 83.464
9 Zumikon SV 4 0 16 8 8 660.000 583.000 1% 83.228
10 Forch FSV 2 0 16 12 12 981.000 281.000 1% 81.984
11 Mönchaltorf SV 2 0 11 12 12 891.000 0.000 1% 0.000 n.r.
12 Stäfa SG 2 0 11 12 12 923.000 0.000 1% 0.000 n.r.
13 Männedorf SG 3 0 9 10 10 714.000 0.000 1% 0.000 n.r.
14 Meilen SV 3 0 9 10 10 688.000 0.000 1% 0.000 n.r.
15 Hombrechtikon SG 3 0 7 10 10 542.000 0.000 1% 0.000 n.r.
16 Uster SG 1 0 3 14 14 280.000 0.000 1% 0.000 n.r.
17 Zürich UOG Schiess-Sektion 4 0 2 8 8 155.000 0.000 1% 0.000 n.r.
18 UOV Zürich-Oberland 4 0 1 8 8 65.000 0.000 1% 0.000 n.r.

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Forchschiessen 01.01.2014
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1 Zürcher Schützenveteranen 1 0 79 14 39 3466.000 3134.000 1% 89.675
2 Oetwil am See MSV 1 0 16 14 14 1250.000 137.000 1% 89.383
3 Uster SG 1 0 3 14 14 280.000 0.000 1% 0.000 n.r.
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Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate
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1 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanter... 2 0 19 12 12 1051.000 493.000 1% 87.994
2 Maur Schützenverein Maur-Binz-Fälla... 2 0 21 12 12 1017.000 709.000 1% 85.340
3 Küsnacht SV 2 0 14 12 12 1013.000 140.000 1% 84.533
4 Forch FSV 2 0 16 12 12 981.000 281.000 1% 81.984
5 Stäfa SG 2 0 11 12 12 923.000 0.000 1% 0.000 n.r.
6 Mönchaltorf SV 2 0 11 12 12 891.000 0.000 1% 0.000 n.r.

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Forchschiessen 01.01.2014
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1 Egg-Esslingen FSV 3 0 15 10 10 877.000 401.000 1% 88.101
2 Erlenbach ZH SG 3 0 12 10 10 849.000 131.000 1% 85.031
3 Gossau ZH SV 3 0 11 10 10 834.000 64.000 1% 83.464
4 Meilen SV 3 0 9 10 10 688.000 0.000 1% 0.000 n.r.
5 Männedorf SG 3 0 9 10 10 714.000 0.000 1% 0.000 n.r.
6 Hombrechtikon SG 3 0 7 10 10 542.000 0.000 1% 0.000 n.r.
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1 Zumikon SV 4 0 16 8 8 660.000 583.000 1% 83.228
2 Zürich UOG Schiess-Sektion 4 0 2 8 8 155.000 0.000 1% 0.000 n.r.
3 UOV Zürich-Oberland 4 0 1 8 8 65.000 0.000 1% 0.000 n.r.

Seite 2 von 2Forchschiessen 300m c/o N. Cajochen, 8700 Küsnacht

12.05.2014


